
Retlux Smart home uspoří čas i peníze. S automatizací  
a inteligentním řízením různých zařízení v domě dosahuje 
efektivnějšího využití energie, snížení nákladů a výrazné  
šetření času. Výhody našich produktů nekončí pouze  
u úspor na účtech za energie, ale také uvolní čas a pro-
stor na důležitější věci v životě. 

RXL 379

RXL 361
RXL 378

RXL 380

Aby bylo jasno 
Chytře neznamená složitě  



Smart WiFi vánoční řetěz
Vše ovládejte pomocí jednoho doteku
Vánoční řetězy můžete snadno ovládat a přizpůsobit své 
osvětlení pomocí aplikace RETLUX Smart home, dostup-
né jak pro iOS, tak pro Android. Vytvářejte úžasné světelné 
scény a utvořte si Vánoční atmosféru podle svých představ. 

RXL 361/378/379/380

Fast ČR, a.s. Říčany u Prahy, U Sanitasu 1621, PSČ 251 01

Specifikace
• Označení: RXL 361
• Použití: Venkovní i vnitřní
• Počet LED: 96
• Délka osvětlené části: 9.5 m
• Délka přívodu: 5 m

• Označení: RXL 378
• Použití: Venkovní i vnitřní
• Počet LED: 198
• Délka osvětlené části: 19.7 m
• Délka přívodu: 5 m

• Označení: RXL 379
• Použití: Venkovní i vnitřní
• Počet LED: 120
• Délka osvětlené části: 3 m
• Délka přívodu: 5 m

• Označení: RXL 380
• Použití: Venkovní i vnitřní
• Počet LED: 120
• Délka osvětlené části: 11.9 m
• Délka přívodu: 5 m

Neomezujte se pouze na interiér
Se smart řetězy můžete vytvořit kouzelnou atmosféru i ve 
venkovním prostředí. Díky odolnosti IP44 jsou naše řetězy 
odolné proti vodě a vhodné pro použití venku.

Ovládejte pomocí hlasové asistentky Siri
Užijte si pohodlí a ovládejte Vánoční řetězy pomocí hlaso-
vých příkazů prostřednictvím Siri. Díky integraci na zaří-
zeních s operačním systémem iOS můžete řetězy ovládat 
ještě jednodušeji.

Ulehčete si život s konkrétními scénami a automatizacemi
Vytvořte časové plány a nastavte automatizace, které re-
agují na akce jiných zařízení. Představte si, že se vánoční 
stromeček automaticky zapne při vstupu do místnosti, 
nebo že se rozsvítí v určitém čase dle vašeho plánu.

Ovládejte je bez ohledu na vzdálenosti
Už nikdy nemusíte vstávat z pohovky, abyste zapnuli nebo 
nastavili vánoční osvětlení. Díky ovládání skrze aplikaci, 
můžete tyto úkony provádět z pohodlí gauče, nebo dokon-
ce z druhé strany světa. 

Ukládejte si svá oblíbená nastavení
Užijte si své oblíbené osvětlení pro romantické večery 
nebo sledování filmů. Uložte si tato nastavení a jednodu-
še si je vyberte i příště. Už nemusíte vše nastavovat řetěz 
manuálně pokaždé, když si budete chtít vytvořit jedineč-
nou atmosféru. 

Vše pohromadě na jediném místě
Využijte jedinečnou možnost ovládat vícero řetězů ve sku-
pině najednou. Díky funkci světelných skupin si můžete 
snadno propojit více řetězů a ovládat je pomocí jediného 
dotyku. To vám umožní vytvořit úchvatné světelné scény.

Synchronizujte všechna zařízení najednou
Můžete vytvořit světelné skupiny, které vám umožní ovlá-
dat více zařízení současně. Jedním kliknutím změňte 
barvu či efekt vánočního osvětlení v celé místnosti nebo 
domě. 


